
Unità Territoriale di Caserta 
OGGETTO:  annullamento  d’ufficio  in  autotutela  ex  art.  21  nonies  L.  n.  241/1990

annotazione prima iscrizione/reiscrizione veicolo storico targa motoveicolo
CO136449 RP C330000J del 18/02/2025.

DETERMINAZIONE N.  04  DEL 17/03/2025       

IL RESPONSABILE UNITA’ TERRITORIALE DI  CASERTA

 Vista 

● la comunicazione  inoltrata  allo  STA Agenzia  Nise  con sede  in  Marcianise,  con
protocollo  n.1580/25,  in  data  10  marzo  2025,  con  cui  si  invitava  a  esibire
documentazione integrativa  inerente  la  formalità  cod.  17  Reiscrizione di  veicolo
storico, trasmessa dal suicidato studio di consulenza in data 18/02/2025 con RP
C330000J con competenza COMO 

● la comunicazione di risposta pervenuta dallo STA in data 14 marzo 2025 con prot.
1688/25, con la quale si è precisato di non avere altra documentazione integrativa,

● vista  la  comunicazione inoltrata  in  pari  data con la  quale  si  avvertiva  che si  si
sarebbe  dato  seguito  all'annullamento  della  formalità  per  carenza  di
documentazione 

       Visto 

● che,  non  vi  è  stata  ulteriore  comunicazione  in  merito  alla  comunicazione  di
annullamento della formalità di reiscrizione del veicolo de quo,  

Ritenuto che:

● la richiesta  di annotazione della iscrizione, non avrebbe dovuto essere annotata,
per documentazione carente e non integrata, pertanto si ritene di dover procede
all'annullamento  di  detta  formalità,  con  urgenza  al  fine  di  evitare  pregiudizi  per
l'ufficio procedente,  

 

DETERMINA

l'annullamento d'ufficio, in autotutela, della formalità  di reiscrizione  effettuata dallo
Studio di  Consulenza Agenzia Nise,  in data 18/02/2025 con RP C330000J con
competenza  Como sul  motoveicolo  targato  CO136449,  a  tale  fine  autorizza  gli
interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA. 

F.TO 
IL DIRETTORE/RESPONSABILE
             (Antonio Bernard )               

81100 CASERTA
Via N.Sauro n. 10 
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001


